2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2014 года                                    с. Чугуевка
                                               №  1073-НПА
О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению
Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Приморского края от 23 декабря 2005 года № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае», статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 01 января 2015 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Чугуевского муниципального района (прилагается).

 2. Начальнику финансового управления администрации Чугуевского муниципального района (Степучевой Л.А.) согласовать стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с соответствующими предприятиями: Государственным учреждением - Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Приморскому краю, Отделом социальной защиты населения по Чугуевскому муниципальному району Департамента труда и социальной защиты населения Приморского края, Филиалом № 1 Государственного учреждения -  Приморского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Чугуевского
муниципального района,

глава администрации                                                                                      А.А. Баскаков